1

中国矿业大学关心下一代

工作委员会文件

矿大关委〔2024〕2 号

关于公布中国矿业大学
关心下一代工作先进集体和先进个人的通知

各二级关工委：

为总结经验、表彰先进、宣传典型、推进工作，根据《关于开

展关心下一代工作先进集体和先进个人评选表彰活动的通知》（矿

大关委〔2023〕5号）要求，校关工委自 2023 年 11 月开始，组织

开展了关心下一代工作先进集体和先进个人申报评选工作。在二级

单位党组织和校关工委常务工作组初评推荐的基础上，校关工委评

审小组经过综合考评及深入调查，经 2024 年 1 月 4 日校关工委常

务工作组会议研究，并报校领导同意，确定力学与土木工程学院关

工委等 6 个二级关工委为关心下一代工作先进集体，王香婷等 18

人为关心下一代工作先进个人。现将名单公布如下：

 2

先进集体名单：

力学与土木工程学院关工委

机电工程学院关工委

信息与控制工程学院关工委

环境与测绘学院关工委

数学学院关工委

外国语言文化学院关工委

先进个人名单（按姓氏笔划排序）：

王香婷  王贺朝  付德权  刘圣汉  闫  瑾  祁昊宇

许  蓓  李  月  李来成  李  灏  时鹏飞  邱慎耕

罗永奇  周  钢  栗秀文  郭太敏  曹  楠  程婷婷

希望受表彰的先进集体和个人珍惜荣誉、不忘初心、再接再厉，

继续发挥示范引领作用，积极带动关工委工作取得更大的成绩。各

二级关工委和委员单位要认真学习宣传先进集体和先进个人的典

型事迹，努力营造关心青年师生健康成长的良好氛围。

中国矿业大学关心下一代工作委员会

                           2024 年 3 月 5日

  中国矿业大学关工委办公室        2024 年 3 月 6 日印发